
UCHWAŁA NR 18/784/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020) w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 
1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest 
przeprowadzenie badania ewaluacyjnego pt. „Wpływ RPO WK-P 2014-2020 na realizację 
celów Strategii EUROPA 2020 w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatu”, który 
znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca oznaczony jako 
Konsorcjum firm:  
Fundeko Korbel, Krok-Baściuk Sp. J. z siedzibą w Warszawie przy ul. Przejazd nr 4  
lok. 77, 02-654 Warszawa – lider konsorcjum oraz IDEA Instytut Sp. z o.o. z siedzibą 
pod adresem: Wierzbica nr 57B, 05-140 Serock – partner konsorcjum, z ceną ofertową  
169.740,00 zł brutto, która uzyskała łącznie 98 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


